
Número de registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER)
ESTADO NRO.
27
Fecha de fijación
23 de Febrero de 2021

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

68081-31-
21-001-
2019-

00096-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

JUAN
CARLOS
CALA
SARMIENTO
Y OTROS

MAXIMO
HERMOSA
PATIÑO

22-
feb.-2021

AUTO REQUIERE - AUTO ORDENA REQUERIR ENTIDADES. - SE ANEXARON
(1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
7364AF1F7599220F020D9AC9117C1F0F7EBBDD9B32A715DB998E76C4E2868813
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2019-

00116-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

aida hoyos
rodriguez Y
OTRO

 22-
feb.-2021

AUTO REQUIERE - AUTO ORDENA REQUERIR ENTIDADES. - SE ANEXARON
(1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
4050F1BB61B20C3FD39256F2CBBFB52917B4DF2ABACE87385AF60DBF71292F97
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2019-

00117-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

BERTHA
LIGIA
VASCO
MARIN Y
OTRO

 22-
feb.-2021

AUTO ABRE A APRUEBAS - SE DECLARA ABIERTO PERIODO PROBATORIO -
SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
597BB58647746121C46411B5820210236621CFF2C25A67580FFC4E5D7474379F
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2019-

00126-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

ARTURO
DIAZ
QUESADA Y
OTRO

JAVIER
DARIO
CONTRERAS
LOPEZ Y
OTROS

22-
feb.-2021

AUTO NOMBRA O SUSTITUYE AUXILIAR DE LA JUSTICIA - SE DESIGNA
CURADOR. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
46D952BBB4502D45A3C1DB0BDBA5304BD39F80149BD924B6FE4C390468627645
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2019-

00130-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

JOSE antonio
ruiz aldana Y
OTROS

Juan david
guzman
sarmiento

22-
feb.-2021

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/ O DILIGENCIA - AUTO ORDENA REANUDAR
PERIODO PROBATORIO. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS
SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
3A9ED6D17884AC80ADB6F7887802A1643FC7B8CB16A0E9EF7AC1C901737535C5
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE

http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2019-00096-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2019-00116-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2019-00117-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2019-00126-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2019-00130-00


TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2020-

00093-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

OMAIRA
SANTOS
RINCON Y
OTROS

 22-
feb.-2021

AUTO ORDENA DEVOLVER - SE ORDENA DEVOLVER SOLICITUD DE
RESTITUCIÓN DE TIERRAS. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS
SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
B4C27B2D13D224FCC3C4553E18D7A18BCEBEEB76B436BD7C26F1E34552220A23
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2020-

00097-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

MIGUEL
ANGEL
TORRES
ROBLES

 22-
feb.-2021

AUTO INADMITE - SE RECONOCE PERSONERÍA AL APODERADO DE LA
UAEGRTD - SE INADMITE SOLICITUD DE RESTITUCIÓN DE TIERRAS. - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
D4CB7E19D324D25F9BCCA196630A9B3A5FF0FDAEBF95E7188EC7535FC43A2E16
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2020-

00098-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

RUBEN
RAMIRO
REYES
ESCORCIA

 22-
feb.-2021

AUTO DEVUELVE DEMANDA POR REQUISITOS - SE ORDENA DEVOLVER
SOLICITUD DE RESTITUCIÓN O FORMALIZACIÓN DE TIERRAS. - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
DF62ECF4F48EAF18FC1E5D951A63301E3F027CA92D4C279019F448EE8FEBEE82
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho. 

MARCELA CALDERON RODRIGUEZ
Secretario

http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00093-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00097-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00098-00

