REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER) ESTADO NRO.

27 Fecha de fijación 23 de Febrero de 2021

Número de registros: 8

Radicacio	Clase	Demandante	Demandado	Fecha	Actuación	Despacho
Radicació	Clase	Demandante	Demandado	Auto	ACCUACION	
68081-31- 21-001- 2019- 00096-00	DE TIERRAS LEY	JUAN CARLOS CALA SARMIENTO Y OTROS	MAXIMO HERMOSA PATIÑO	22- feb2021	AUTO REQUIERE - AUTO ORDENA REQUERIR ENTIDADES SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 7364AF1F7599220F020D9AC9117C1F0F7EBBDD9B32A715DB998E76C4E2868813 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2019- 00116-00	TIERRAS	aida hoyos rodriguez Y OTRO		22- feb2021	AUTO REQUIERE - AUTO ORDENA REQUERIR ENTIDADES SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 4050F1BB61B20C3FD39256F2CBBFB52917B4DF2ABACE87385AF60DBF71292F97 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2019- 00117-00	DE TIERRAS LEY	BERTHA LIGIA VASCO MARIN Y OTRO		22- feb2021	AUTO ABRE A APRUEBAS - SE DECLARA ABIERTO PERIODO PROBATORIO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 597BB58647746121C46411B5820210236621CFF2C25A67580FFC4E5D7474379F REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2019- 00126-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	ARTURO	JAVIER DARIO CONTRERAS LOPEZ Y OTROS	22- feb2021	AUTO NOMBRA O SUSTITUYE AUXILIAR DE LA JUSTICIA - SE DESIGNA CURADOR SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 46D952BBB4502D45A3C1DB0BDBA5304BD39F80149BD924B6FE4C390468627645 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2019- 00130-00	DE TIERRAS	JOSE antonio ruiz aldana Y OTROS		feb2021	l ,	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE

					TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2020- 00093-00	ILEY	OMAIRA SANTOS RINCON Y OTROS	22- feb2021	AUTO ORDENA DEVOLVER - SE ORDENA DEVOLVER SOLICITUD DE RESTITUCIÓN DE TIERRAS SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , B4C27B2D13D224FCC3C4553E18D7A18BCEBEEB76B436BD7C26F1E34552220A23 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
1 68081-31-	TIERRAS I FV	MIGUEL ANGEL TORRES ROBLES	22- feb2021	AUTO INADMITE - SE RECONOCE PERSONERÍA AL APODERADO DE LA UAEGRTD - SE INADMITE SOLICITUD DE RESTITUCIÓN DE TIERRAS SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , D4CB7E19D324D25F9BCCA196630A9B3A5FF0FDAEBF95E7188EC7535FC43A2E16 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2020- 00098-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	RUBEN RAMIRO REYES ESCORCIA	22- feb2021	AUTO DEVUELVE DEMANDA POR REQUISITOS - SE ORDENA DEVOLVER SOLICITUD DE RESTITUCIÓN O FORMALIZACIÓN DE TIERRAS SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , DF62ECF4F48EAF18FC1E5D951A63301E3F027CA92D4C279019F448EE8FEBEE82 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

MARCELA CALDERON RODRIGUEZ Secretario